
ZIMOWE WEEKENDY  
Z KSIĄŻKĄ I JABŁKIEM 

 

ZASADY UDZIAŁU W AKCJI CZYTELNICZEJ: 

 Uczeń czyta minimum 10 minut (można więcej😊) w każdy dzień zimowego weekendu (od grudnia 

2023 r. do lutego 2024 r.), a czas czytania zapisuje w „Tabeli czytania”. 

 Uczeń spożywa minimum jedno jabłko w weekend, a liczbę zjedzonych owoców zapisuje w „Tabeli 

czytania” oraz koloruje 1 jabłko na jabłoni. 

 Rodzic potwierdza swoim podpisem czas czytania dziecka oraz liczbę zjedzonych przez córkę/syna 

jabłek. 

 

Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………………… 

Klasa: ………… 

 

TABELA CZYTANIA 
Data Czas czytania 

ucznia 
(w min.) 

Liczba 
zjedzonych 
przez ucznia 

jabłek 

Podpis rodzica 

02-03.12.2023    

09-10.12.2023    

16-17.12.2023    

23-24.12.2023    

30-31.12.2023    

06-07.01.2024    

13-14.01.2024    

20-21.01.2024    

27-28.01.2024    

03-04.02.2024    

10-11.02.2024    

17-18.02.2024    
24-25.02.2024    
 

 


